
 

GAUDEAMUS ROADSHOW 
ČESKO 2020 
 

Brno • Olomouc • Zlín • Jihlava 
Ostrava • Pardubice 
 

INFORMAČNÍ BULLETIN 
 

CO JE GAUDEAMUS 
ROADSHOW? 
Gaudeamus Roadshow Česko je pro studenty a pedagogy 
připravena jako náhrada za zrušený Evropský veletrh 
pomaturitního a celoživotního vzdělávání Gaudeamus 
Brno 2020. Gaudeamus Roadshow přiveze ty nejdůležitější 
aspekty veletrhu Gaudeamus přímo do regionů. V průběhu října 
2020 Roadshow navštíví 6 krajů České republiky. 

 

Na Gaudeamus Roadshow návštěvníci najdou zejména 
kontaktní místa univerzit, vysokých škol a dalších 
vzdělávacích institucí. Zde se mohou studenti setkat  
se zástupci škol a získat odpovědi na všechny otázky, které o 
studiu po maturitě mají. V každém městě bude pro studenty 
připraven celodenní program přednášek, kde se návštěvníci 
dozvědí aktuální informace o všech aspektech pomaturitního 
studia, nabídce oborů a přijímacím řízení. 

 

Pro nerozhodné studenty bude otevřeno Testovací centrum 
s testem předpokladů pro studium. Gaudeamus Roadshow 
nezapomíná ani na odborné návštěvníky z řad středoškolských 
pedagogů, pro ně bude připravené Pedagogické centrum 
s programem specializovaných přednášek. 

 

Gaudeamus Roadshow nabízí informace, které studenti 
nenajdou nikde na internetu ani na dnech otevřených 
dveří škol. Mezi unikátní informační kanály patří zejména 
přednášky univerzit a vysokých škol, možnost osobního 
setkání se zástupci a především studenty jednotlivých 
škol. Návštěvu Gaudeamus Roadshow lze doporučit 
zejména všem studentům maturitních ročníků. 
 
 

KDY A KDE  
SE ROADSHOW KONÁ? 
Brno 

• 6. 10. 2020 

• Kongresové centrum 
• Hlinky 35 

Olomouc 
• 7. 10. 2020 
• BEA centrum 
• tř. Kosmonautů1288/1 

Zlín 
• 8. 10. 2020 
• Baťův institut 
• Vavrečkova 7040 

 

Jihlava 
• 13. 10. 2020 

• Dělnický dům 
• Žižkova 1696 

Ostrava 
• 14. 10. 2020 
• Dům kultury města Ostravy 
• 28. října 2556/124 

Pardubice 
• 20. 10. 2020 
• Výstavní a společenské centrum 

IDEON 

• Jiráskova 1963 
 
 

ZÁSADY  
„BEZPEČNĚ NA ROADSHOW“ 
Gaudeamus Roadshow Česko 2020 je bezpečná akce, 
organizovaná v souladu s platnými nařízeními Vlády  
a MZČR, při maximálním důrazu na vytvoření 
bezpečného prostředí pro setkávání návštěvníků  
a zástupců škol. 

 

Při organizaci Gaudeamus Roadshow 
budou uplatňovány tyto bezpečnostní 
zásady: 

 

Zásady bezpečného kontaktu a vzájemné komunikace: 
povinné nošení roušek ve všech prostorách akce a pravidelná 
dezinfekce rukou u návštěvníků i zástupců škol je základem pro 
zajištění bezpečnosti vzájemného kontaktu. Kde je to možné, 
doporučujeme navíc dodržovat vzájemné rozestupy 1,5 – 2 m.  
I při nemožnosti dodržet tuto vzdálenost je rouška adekvátní 
vzájemnou ochranou. Také pamatujte, že nepodání ruky  
při setkání letos není nezdvořilost. 

 

Otestuj se bezpečně! Před použitím počítače v Testovacím 
centru je povinné vydezinfikovat si ruce. Při čekání na volný 
počítač doporučujeme dodržovat vzájemný rozestup. 

 

Rozdělení akce do sektorů pro kontaktní místa škol, 
přednášky pro studenty a přednášky pro pedagogy. Spolu  
s využitím celkové kapacity prostor maximálně z 50 %, zajistí 
dostatek prostoru pro návštěvníky. 

 

Vzájemné oddělení kontaktních míst škol mobilními 
paravány, zamezí přímému kontaktu mezi zástupci škol. 

 

Kontrolou počtu návštěvníků na vstupu i výstupu z akce 
po celý den zajistíme dodržení bezpečných limitů pro celkový 



počet účastníků v jeden okamžik. Vstup na akci bude umožněn 
pouze studentům a pedagogům, předem registrovaným  
na www.gaudeamus.cz, po předložení potvrzení o registraci. 
Současně doporučujeme účast pouze dvou zástupců škol  
na jedno kontaktní místo. 

 

Vstup na akci je zdarma s cílem omezit kontakt  
při kontrole vstupu. 

 

Návštěvníkům doporučujeme k návštěvě akce využít i 
odpolední hodiny, omezí se tím kumulace většího počtu 
návštěvníků v jeden okamžik.  

 

Tým organizátorů je připraven udělat vše pro to, aby Gaudeamus 
Roadshow Česko 2020 byla bezpečným a komfortním místem  
pro setkání studentů, pedagogů a zástupců vysokých škol. 

 
 

REGISTRACE A VÝHODY  
PRO PEDAGOGOGY 
Před návštěvou Gaudeamus Roadshow je povinná 
registrace na www.gaudeamus.cz. Při vstupu na akci je 
pak nutné se prokázat potvrzením o registraci, které je 
zasláno automaticky na e-mail po vyplnění registračního 
formuláře. Potvrzení je možné ukázat vytištěné nebo na 
mobilním zařízení. 
 

Vstup na akci je pro registrované 
pedagogy zdarma! 

 

Všichni registrovaní pedagogové navíc získají: 
• Tištěný a elektronický katalog s informacemi  

o zúčastněných školách. 
• Informační set se souhrnem materiálů od vysokých škol  

a univerzit. 
• Vstup na všechny přednášky v pedagogickém centru. 
• Přístup do nové mobilní aplikace Gaudeamus Advisor 

navržené speciálně pro pedagogy. 
• Občerstvení zdarma po dobu návštěvy Gaudeamus 

Roadshow ve zvoleném městě. 
 

Všem pedagogům doporučujeme navštívit zejména 
Pedagogické centrum, které nabídne program přednášek, 
seminářů a konzultací s odborníky z univerzit, vysokých škol  
a ostatních vzdělávacích institucí. Kromě odborného programu 
zde bude k dispozici zázemí s občerstvením zdarma. 
V informačním stánku budou pro pedagogy připraveny speciální 
informační sety s materiály od vystavujících škol  
a přístupovými údaji do nové mobilní aplikace Gaudeamus 
Advisor. 
 
 

PROGRAM PEDAGOGICKÉHO 
CENTRA 
 

Brno 6. 10. 2020 
  9:30 -   9:50 JCMM, z.s.p.o. - kariérové poradenství 
10:00 - 10:20 Komise J.W.Fulbrighta - Studium v USA 
10:30 - 10:50 Proč studovat na VŠB 

Technické univerzitě Ostrava 
11:00 - 11:20 Univerzita Palackého v Olomouci 
12:00 - 12:20 Studium na Mendelově univerzitě v Brně 
12:30 - 12:50 Unilink- Studium ve Velké Británii a Irsku 
13:00 - 13:20 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
13:30 - 13:50 Univerzita obrany - více než vysoká škola 
 
 
 
 
 
 
 
 

Olomouc 7. 10. 2020 
  9:00 -   9:20 Studium na Mendelově univerzitě v Brně 
  9:30 -   9:50 Komise J.W.Fulbrighta - Studium v USA 
10:00 - 10:20  Unilink- Studium ve Velké Británii a Irsku 
10:30 - 10:50 Proč studovat na VŠB 

Technické univerzitě Ostrava 
11:00 - 11:20 Univerzita Palackého v Olomouci 
12:00 - 12:20 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
12:30 - 12:50 Univerzita obrany - více než vysoká škola 
 

Zlín 8. 10. 2020 
  9:30 -   9:50 Komise J.W.Fulbrighta - Studium v USA 
10:00 - 10:20  Unilink- Studium ve Velké Británii a Irsku 
10:30 - 10:50 Proč studovat na VŠB 

Technické univerzitě Ostrava 
11:00 - 11:20 Univerzita Palackého v Olomouci 
12:00 - 12:20 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
12:30 - 12:50 Univerzita obrany - více než vysoká škola 
13:00 - 13:20 Studium na Mendelově univerzitě v Brně 
 

Jihlava 13. 10. 2020 
  9:30 -   9:50 Studium na Mendelově univerzitě v Brně 
10:00 - 10:20 UHK - regionální univerzita  

s globálními ambicemi 
10:30 - 10:50 Unilink- Studium ve Velké Británii a Irsku 
11:00 - 11:20 Univerzita Palackého v Olomouci 
12:00 - 12:20 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
12:30 - 12:50 Univerzita obrany - více než vysoká škola 
13:00 - 13:20 Vysoká škola polytechnická Jihlava -  

Průmysl 4.0 ve výuce 
 

Ostrava 14. 10. 2020 
  9:30 -   9:50 Studium na Mendelově univerzitě v Brně 
10:00 - 10:20 Unilink- Studium ve Velké Británii a Irsku 
10:30 - 10:50 Proč studovat na VŠB 

Technické univerzitě Ostrava 
11:00 - 11:20 Univerzita Palackého v Olomouci 
12:00 - 12:20 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
12:30 - 12:50 Univerzita obrany - více než vysoká škola 
 

Pardubice 20. 10. 2020 
  9:30 -   9:50 UHK - regionální univerzita 

s globálními ambicemi 
10:00 - 10:20 Unilink- Studium ve Velké Británii a Irsku 
10:30 - 10:50 Proč studovat na VŠB - 

Technické univerzitě Ostrava 
11:00 - 11:20 Univerzita Palackého v Olomouci 
12:00 - 12:20 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
12:30 - 12:50 Studium na Mendelově univerzitě v Brně 
13:00 - 13:20 Univerzita obrany - více než vysoká škola 
 
 

REGISTRACE STUDENTŮ 
Z důvodu kontroly počtu návštěvníků na akci je pro 
studenty povinná registrace na www.gaudeamus.cz.  
Při vstupu se musí studenti prokázat potvrzovacím  
e-mailem, který je automaticky zasílán po registraci. 
Potvrzení lze ukázat na mobilním zařízení nebo 
vytisknout. Registrovaní studenti mají vstup na akci  
ve zvoleném městě zdarma. 
 

Studenti navíc získají:  
• tištěný a elektronický katalog s aktuálními kontakty  

a informacemi o zúčastněných školách 
• účast na všech přednáškách 
• mobilní aplikaci Gaudeamus Guide 
• možnost využít testovací centrum 
• slovníček vysokoškolských pojmů 
• průvodce budoucího vysokoškoláka 

 
 
 
 

http://www.gaudeamus.cz/


PROGRAM PŘEDNÁŠEK 
 

Brno 6. 10. 2020 
  9:00 -   9:20 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

  9:30 -   9:50 České vysoké učení technické v Praze 
10:00 - 10:20 University of New York in Prague 
10:30 - 10:50 Vysoká škola chemicko-technologická  
 v Praze 
11:00 - 11:20 Mendelova univerzita v Brně 
11:30 - 11:50 Univerzita Palackého v Olomouci 
12:00 - 12:20 Vysoká škola ekonomická v Praze 
12:30 - 12:50 Dům zahraniční spolupráce 
13:00 - 13:20 Univerzita obrany  
13:30 - 13:50 Vysoká škola báňská –  
 Technická univerzita Ostrava 
14:00 - 14:20 Škoda Auto Vysoká škola, o.p.s. 
 

Olomouc 7. 10. 2020 
  9:00 -   9:20 Univerzita Tomáše Bati  ve Zlíně 
  9:30 -   9:50 Vysoká škola chemicko-technologická  
 v Praze 
10:00 - 10:20  University of New York in Prague 
10:30 - 10:50 České vysoké učení technické v Praze 
11:00 - 11:20 Mendelova univerzita v Brně 
11:30 - 11:50 Univerzita Palackého v Olomouci 
12:00 - 12:20 Vysoká škola báňská –  
 Technická univerzita Ostrava 
12:30 - 12:50 Škoda Auto Vysoká škola, o.p.s. 
13:00 - 13:20 Univerzita obrany  
13:30 - 13:50 Vysoká škola ekonomická v Praze 
14:00 - 14:20 Komise J. W. Fulbrighta - Studium v USA 
 

Zlín 8. 10. 2020 
  9:00 -   9:20 Vysoká škola chemicko-technologická  
 v Praze 
  9:30 -   9:50 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
10:00 - 10:20  University of New York in Prague 
10:30 - 10:50 Škoda Auto Vysoká škola, o.p.s. 
11:00 - 11:20 Mendelova univerzita v Brně 
11:30 - 11:50 Univerzita Palackého v Olomouci 
12:00 - 12:20 Vysoká škola báňská –  
 Technická univerzita Ostrava 
12:30 - 12:50 Komise J. W. Fulbrighta - Studium v USA 
13:00 - 13:20 Univerzita obrany 
13:30 - 13:50 Vysoká škola ekonomická v Praze 
14:00 - 14:20 CARITAS - Vyšší odborná škola  
 sociální Olomouc 

Jihlava 13. 10. 2020 
  9:00 -   9:20 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
  9:30 -   9:50 Univerzita Hradec Králové 
10:00 - 10:20 University of New York in Prague 
10:30 - 10:50 České vysoké učení technické v Praze 
11:00 - 11:20 Mendelova univerzita v Brně 
11:30 - 11:50 Univerzita Palackého v Olomouci 
12:00 - 12:20 Univerzita Pardubice 
12:30 - 12:50 Škoda Auto Vysoká škola, o.p.s. 
13:00 - 13:20 Univerzita obrany 
13:30 - 13:50 Vysoká škola ekonomická v Praze 
14:00 - 14:20 Vysoká škola polytechnická Jihlava 
 

Ostrava 14. 10. 2020 
  9:00 -   9:20 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
  9:30 -   9:50 Vysoká škola ekonomická v Praze 
10:00 - 10:20 University of New York in Prague 
10:30 - 10:50 České vysoké učení technické v Praze 
11:00 - 11:20 Mendelova univerzita v Brně 
11:30 - 11:50 Univerzita Palackého v Olomouci 
12:00 - 12:20 Vysoká škola báňská –  
 Technická univerzita Ostrava 
 

12:30 - 12:50 Vysoká škola chemicko-technologická  
 v Praze 
13:00 - 13:20 Univerzita obrany 
13:30 - 13:50 Dům zahraniční spolupráce 
14:00 - 14:20 Škoda Auto Vysoká škola, o.p.s. 
 

Pardubice 20. 10. 2020 
  9:00 -   9:20 Univerzita Pardubice 
  9:30 -   9:50 Vysoká škola chemicko-technologická  
 v Praze 
10:00 - 10:20 University of New York in Prague 
10:30 - 10:50 České vysoké učení technické v Praze 
11:00 - 11:20 Mendelova univerzita v Brně 
11:30 - 11:50 Univerzita Palackého v Olomouci 
12:00 - 12:20 Vysoká škola báňská – 
 Technická univerzita Ostrava 
12:30 - 12:50 Škoda Auto Vysoká škola, o.p.s. 
13:00 - 13:20 Univerzita Hradec Králové 
13:30 - 13:50 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
14:00 - 14:20 Vysoká škola ekonomická v Praze 
 
 

SEZNAM ÚČASTNÍKŮ 
 

Brno 6. 10. 2020 
Campus France 
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální Olomouc 
Cevro Institut 
České vysoké učení technické v Praze 

• Fakulta architektury 
• Fakulta biomedicínského inženýrství 
• Fakulta dopravní 
• Fakulta elektrotechnická 
• Fakulta informačních technologií 
• Fakulta jaderná a fyzikálně inženýrská 
• Fakulta stavební 
• Fakulta strojní 
• Masarykův ústav vyšších studií 

Dům zahraniční spolupráce 
Dundalk Institute of Technology 
EF Education First 
Europe Direct Brno 
Janáčkova akademie múzických umění 

• Divadelní fakulta 
• Hudební fakulta 

JCMM, z. s. p. o. - kariérové poradenství 
Komise J. W. Fulbrighta 
Mendelova univerzita v Brně 

• Agronomická fakulta 
• Fakulta regionálního rozvoje a mezinárodních studií 
• Institut celoživotního vzdělávání 
• Lesnická a dřevařská fakulta 
• Provozně ekonomická fakulta 
• Zahradnická fakulta 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR - Eurocentrum Brno 
Newton College, a.s.  
Obchodní akademie, střední odborná škola knihovnická a vyšší odborná 
škola Brno, příspěvková organizace 
Policie České republiky 
Prague College 
Slezská univerzita v Opavě 

• Fakulta veřejných politik 
• Filozoficko-přírodovědecká fakulta 
• Matematický ústav 
• Obchodně podnikatelská fakulta 

START-ED 
Škoda Auto Vysoká škola o.p.s. 
UniLink - Poradenské centrum pro vysokoškolské studium ve Velké 
Británii 
University of New York in Prague 
Univerzita Karlova  

• Matematicko-fyzikální fakulta 
Univerzita Komenského v Bratislave 

• Evanjelická bohoslovecká fakulta 
• Fakulta managementu 
• Fakulta matematiky, fyziky a informatiky 



• Fakulta sociálnych a ekonomických vied 
• Fakulta telesnej výchovy a športu 
• Farmaceutická fakulta 
• Filozofická fakulta 
• Jesseniova lekárska fakulta v Martine 
• Lekárska fakulta 
• Pedagogická fakulta 
• Právnická fakulta 
• Prírodovedecká fakulta 
• Rímskokatolícka cyrilometodská bohoslovecká fakulta 

Univerzita obrany 
• Fakulta vojenského leadershipu 
• Fakulta vojenského zdravotnictví 
• Fakulta vojenských technologií 

Univerzita Palackého v Olomouci 
• Cyrilometodějská teologická fakulta 
• Fakulta tělesné kultury 
• Fakulta zdravotnických věd 
• Filozofická fakulta 
• Lékařská fakulta 
• Pedagogická fakulta 
• Právnická fakulta 
• Přírodovědecká fakulta 

Univerzita Pardubice 
• Dopravní fakulta Jana Pernera 
• Fakulta ekonomicko-správní 
• Fakulta elektrotechniky a informatiky 
• Fakulta filozofická 
• Fakulta chemicko-technologická 
• Fakulta restaurování 
• Fakulta zdravotnických studií 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
• Fakulta aplikované informatiky 
• Fakulta humanitních studií 
• Fakulta logistiky a krizového řízení 
• Fakulta managementu a ekonomiky 
• Fakulta multimediálních komunikací 
• Fakulta technologická 
• Univerzitní institut 

Veřejně správní akademie - vyšší odborná škola, s.r.o. 
Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 

• Fakulta veterinární hygieny a ekologie 
• Fakulta veterinárního lékařství 

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava 
• Ekonomická fakulta  
• Fakulta bezpečnostního inženýrství 
• Fakulta elektrotechniky a informatiky 
• Fakulta materiálově-technologická 
• Fakulta stavební 
• Fakulta strojní 
• Hornicko-geologická fakulta 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
• Fakulta financí a účetnictví 
• Fakulta informatiky a statistiky 
• Fakulta managementu 
• Fakulta mezinárodních vztahů 
• Fakulta podnikohospodářská 
• Národohospodářská fakulta 

Vysoká škola chemicko - technologická v Praze 

• Fakulta chemické technologie 
• Fakulta chemicko-inženýrská 
• Fakulta potravinářské a biochemické technologie 
• Fakulta technologie ochrany prostředí 

Vysoká škola obchodní a hotelová s.r.o. 
Vysoká škola obchodní v Praze, o.p.s. 
Vysoká škola podnikání a práva, a.s. 
Vysoká škola polytechnická Jihlava 
VysokeSkoly.cz - Testovací centrum 
Vyšší odborná škola publicistiky 

 

Olomouc 7. 10. 2020 
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální Olomouc 
České vysoké učení technické v Praze 

• Fakulta architektury 
• Fakulta biomedicínského inženýrství 
• Fakulta dopravní 
• Fakulta elektrotechnická 
• Fakulta informačních technologií 

• Fakulta jaderná a fyzikálně inženýrská 
• Fakulta stavební 
• Fakulta strojní 
• Masarykův ústav vyšších studií 

Dundalk Institute of Technology 
EF Education First 
Janáčkova akademie múzických umění 

• Divadelní fakulta 
• Hudební fakulta 

Komise J.W.Fulbrighta 
Mendelova univerzita v Brně 

• Agronomická fakulta 
• Fakulta regionálního rozvoje a mezinárodních studií 
• Institut celoživotního vzdělávání 
• Lesnická a dřevařská fakulta 
• Provozně ekonomická fakulta 
• Zahradnická fakulta 

Newton College, a.s.  
Policie České republiky 
Prague College 
Slezská univerzita v Opavě 

• Fakulta veřejných politik 
• Filozoficko-přírodovědecká fakulta 
• Matematický ústav 
• Obchodně podnikatelská fakulta 

Škoda Auto Vysoká škola o.p.s. 
UniLink - Poradenské centrum pro vysokoškolské studium ve Velké 
Británii 
University of New York in Prague 
Univerzita Karlova  

• Matematicko-fyzikální fakulta 
Univerzita Komenského v Bratislave 

• Evanjelická bohoslovecká fakulta 
• Fakulta managementu 
• Fakulta matematiky, fyziky a informatiky 
• Fakulta sociálnych a ekonomických vied 
• Fakulta telesnej výchovy a športu 
• Farmaceutická fakulta 
• Filozofická fakulta 
• Jesseniova lekárska fakulta v Martine 
• Lekárska fakulta 
• Pedagogická fakulta 
• Právnická fakulta 
• Prírodovedecká fakulta 
• Rímskokatolícka cyrilometodská bohoslovecká fakulta 

Univerzita obrany 
• Fakulta vojenského leadershipu 
• Fakulta vojenského zdravotnictví 
• Fakulta vojenských technologií 

Univerzita Palackého v Olomouci 
• Cyrilometodějská teologická fakulta 
• Fakulta tělesné kultury 
• Fakulta zdravotnických věd 
• Filozofická fakulta 
• Lékařská fakulta 
• Pedagogická fakulta 
• Právnická fakulta 
• Přírodovědecká fakulta 

Univerzita Pardubice 
• Dopravní fakulta Jana Pernera 
• Fakulta ekonomicko-správní 
• Fakulta elektrotechniky a informatiky 
• Fakulta filozofická 
• Fakulta chemicko-technologická 
• Fakulta restaurování 
• Fakulta zdravotnických studií 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
• Fakulta aplikované informatiky 
• Fakulta humanitních studií 
• Fakulta logistiky a krizového řízení 
• Fakulta managementu a ekonomiky 
• Fakulta multimediálních komunikací 
• Fakulta technologická 
• Univerzitní institut 

Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 
• Fakulta veterinární hygieny a ekologie 
• Fakulta veterinárního lékařství 

 
 



Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava 
• Ekonomická fakulta  
• Fakulta bezpečnostního inženýrství 
• Fakulta elektrotechniky a informatiky 
• Fakulta materiálově-technologická 
• Fakulta stavební 
• Fakulta strojní 
• Hornicko-geologická fakulta 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
• Fakulta financí a účetnictví 
• Fakulta informatiky a statistiky 
• Fakulta managementu 
• Fakulta mezinárodních vztahů 
• Fakulta podnikohospodářská 
• Národohospodářská fakulta 

Vysoká škola chemicko - technologická v Praze 

• Fakulta chemické technologie 
• Fakulta chemicko-inženýrská 
• Fakulta potravinářské a biochemické technologie 
• Fakulta technologie ochrany prostředí 

Vysoká škola logistiky o.p.s. 
Vysoká škola obchodní a hotelová s.r.o. 
Vysoká škola obchodní v Praze, o.p.s. 
Vysoká škola podnikání a práva, a.s. 
VysokeSkoly.cz - Testovací centrum 
Vyšší odborná škola publicistiky 

 

Zlín 8. 10. 2020 
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální Olomouc 
Dundalk Institute of Technology 
EF Education First 
Komise J. W. Fulbrighta 
Mendelova univerzita v Brně 

• Agronomická fakulta 
• Fakulta regionálního rozvoje a mezinárodních studií 
• Institut celoživotního vzdělávání 
• Lesnická a dřevařská fakulta 
• Provozně ekonomická fakulta 
• Zahradnická fakulta 

Newton College, a.s.  
Policie České republiky 
Slezská univerzita v Opavě 

• Fakulta veřejných politik 
• Filozoficko-přírodovědecká fakulta 
• Matematický ústav 
• Obchodně podnikatelská fakulta 

START-ED 
Škoda Auto Vysoká škola o.p.s. 
UniLink - Poradenské centrum pro vysokoškolské studium ve Velké 
Británii 
University of New York in Prague 
Univerzita Karlova  

• Matematicko-fyzikální fakulta 
Univerzita obrany 

• Fakulta vojenského leadershipu 
• Fakulta vojenského zdravotnictví 
• Fakulta vojenských technologií 

Univerzita Palackého v Olomouci 
• Cyrilometodějská teologická fakulta 
• Fakulta tělesné kultury 
• Fakulta zdravotnických věd 
• Filozofická fakulta 
• Lékařská fakulta 
• Pedagogická fakulta 
• Právnická fakulta 
• Přírodovědecká fakulta 

Univerzita Pardubice 
• Dopravní fakulta Jana Pernera 
• Fakulta ekonomicko-správní 
• Fakulta elektrotechniky a informatiky 
• Fakulta filozofická 
• Fakulta chemicko-technologická 
• Fakulta restaurování 
• Fakulta zdravotnických studií 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
• Fakulta aplikované informatiky 
• Fakulta humanitních studií 
• Fakulta logistiky a krizového řízení 

• Fakulta managementu a ekonomiky 
• Fakulta multimediálních komunikací 
• Fakulta technologická 
• Univerzitní institut 

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava 
• Ekonomická fakulta  
• Fakulta bezpečnostního inženýrství 
• Fakulta elektrotechniky a informatiky 
• Fakulta materiálově-technologická 
• Fakulta stavební 
• Fakulta strojní 
• Hornicko-geologická fakulta 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
• Fakulta financí a účetnictví 
• Fakulta informatiky a statistiky 
• Fakulta managementu 
• Fakulta mezinárodních vztahů 
• Fakulta podnikohospodářská 
• Národohospodářská fakulta 

Vysoká škola chemicko - technologická v Praze 

• Fakulta chemické technologie 
• Fakulta chemicko-inženýrská 
• Fakulta potravinářské a biochemické technologie 
• Fakulta technologie ochrany prostředí 

Vysoká škola obchodní a hotelová s.r.o. 
Vysoká škola obchodní v Praze, o.p.s. 
Vysoká škola podnikání a práva, a.s. 
VysokeSkoly.cz - Testovací centrum 

 

Jihlava 13. 10. 2020 
České vysoké učení technické v Praze 

• Fakulta architektury 
• Fakulta biomedicínského inženýrství 
• Fakulta dopravní 
• Fakulta elektrotechnická 
• Fakulta informačních technologií 
• Fakulta jaderná a fyzikálně inženýrská 
• Fakulta stavební 
• Fakulta strojní 
• Masarykův ústav vyšších studií 

Dundalk Institute of Technology 
EF Education First 
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

• Ekonomická fakulta 
• Fakulta rybářství a ochrany vod 
• Filozofická fakulta 
• Pedagogická fakulta 
• Přírodovědecká fakulta 
• Teologická fakulta 
• Zdravotně sociální fakulta 
• Zemědělská fakulta 

Mendelova univerzita v Brně 
• Agronomická fakulta 
• Fakulta regionálního rozvoje a mezinárodních studií 
• Institut celoživotního vzdělávání 
• Lesnická a dřevařská fakulta 
• Provozně ekonomická fakulta 
• Zahradnická fakulta 

Metropolitní univerzita 
Newton College, a.s.  
Policie České republiky 
Slezská univerzita v Opavě 

• Fakulta veřejných politik 
• Filozoficko-přírodovědecká fakulta 
• Matematický ústav 
• Obchodně podnikatelská fakulta 

Škoda Auto Vysoká škola o.p.s. 
UniLink - Poradenské centrum pro vysokoškolské studium ve Velké 
Británii 
University of New York in Prague 
Univerzita Hradec Králové 

• Fakulta informatiky a managementu 
• Filozofická fakulta 
• Pedagogická fakulta 
• Přírodovědecká fakulta 

Univerzita Karlova  

• Matematicko-fyzikální fakulta 
 



Univerzita obrany 
• Fakulta vojenského leadershipu 
• Fakulta vojenského zdravotnictví 
• Fakulta vojenských technologií 

Univerzita Palackého v Olomouci 
• Cyrilometodějská teologická fakulta 
• Fakulta tělesné kultury 
• Fakulta zdravotnických věd 
• Filozofická fakulta 
• Lékařská fakulta 
• Pedagogická fakulta 
• Právnická fakulta 
• Přírodovědecká fakulta 

Univerzita Pardubice 
• Dopravní fakulta Jana Pernera 
• Fakulta ekonomicko-správní 
• Fakulta elektrotechniky a informatiky 
• Fakulta filozofická 
• Fakulta chemicko-technologická 
• Fakulta restaurování 
• Fakulta zdravotnických studií 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
• Fakulta aplikované informatiky 
• Fakulta humanitních studií 
• Fakulta logistiky a krizového řízení 
• Fakulta managementu a ekonomiky 
• Fakulta multimediálních komunikací 
• Fakulta technologická 
• Univerzitní institut 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
• Fakulta financí a účetnictví 
• Fakulta informatiky a statistiky 
• Fakulta managementu 
• Fakulta mezinárodních vztahů 
• Fakulta podnikohospodářská 
• Národohospodářská fakulta 

Vysoká škola chemicko - technologická v Praze 
• Fakulta chemické technologie 
• Fakulta chemicko-inženýrská 
• Fakulta potravinářské a biochemické technologie 
• Fakulta technologie ochrany prostředí 

Vysoká škola logistiky o.p.s. 
Vysoká škola obchodní a hotelová s.r.o. 
Vysoká škola obchodní v Praze, o.p.s. 
Vysoká škola podnikání a práva, a.s. 
Vysoká škola polytechnická Jihlava 
VysokeSkoly.cz - Testovací centrum 

 

Ostrava 14. 10. 2020 
Campus France 
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální Olomouc 
České vysoké učení technické v Praze 

• Fakulta architektury 
• Fakulta biomedicínského inženýrství 
• Fakulta dopravní 
• Fakulta elektrotechnická 
• Fakulta informačních technologií 
• Fakulta jaderná a fyzikálně inženýrská 
• Fakulta stavební 
• Fakulta strojní 
• Masarykův ústav vyšších studií 

Dům zahraniční spolupráce 
Dundalk Institute of Technology 
Education.cz – Pro úspěšné studium v zahraničí 
EF Education First 
Mendelova univerzita v Brně 

• Agronomická fakulta 
• Fakulta regionálního rozvoje a mezinárodních studií 
• Institut celoživotního vzdělávání 
• Lesnická a dřevařská fakulta 
• Provozně ekonomická fakulta 
• Zahradnická fakulta 

Newton College, a.s.  
Policie České republiky 
Prague College 
Slezská univerzita v Opavě 

• Fakulta veřejných politik 
• Filozoficko-přírodovědecká fakulta 

• Matematický ústav 
• Obchodně podnikatelská fakulta 

START-ED 
Škoda Auto Vysoká škola o.p.s. 
UniLink - Poradenské centrum pro vysokoškolské studium ve Velké 
Británii 
University of New York in Prague 
Univerzita Karlova  

• Matematicko-fyzikální fakulta 
Univerzita obrany 

• Fakulta vojenského leadershipu 
• Fakulta vojenského zdravotnictví 
• Fakulta vojenských technologií 

Univerzita Palackého v Olomouci 
• Cyrilometodějská teologická fakulta 
• Fakulta tělesné kultury 
• Fakulta zdravotnických věd 
• Filozofická fakulta 
• Lékařská fakulta 
• Pedagogická fakulta 
• Právnická fakulta 
• Přírodovědecká fakulta 

Univerzita Pardubice 
• Dopravní fakulta Jana Pernera 
• Fakulta ekonomicko-správní 
• Fakulta elektrotechniky a informatiky 
• Fakulta filozofická 
• Fakulta chemicko-technologická 
• Fakulta restaurování 
• Fakulta zdravotnických studií 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
• Fakulta aplikované informatiky 
• Fakulta humanitních studií 
• Fakulta logistiky a krizového řízení 
• Fakulta managementu a ekonomiky 
• Fakulta multimediálních komunikací 
• Fakulta technologická 
• Univerzitní institut 

Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 
• Fakulta veterinární hygieny a ekologie 
• Fakulta veterinárního lékařství 

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava 
• Ekonomická fakulta  
• Fakulta bezpečnostního inženýrství 
• Fakulta elektrotechniky a informatiky 
• Fakulta materiálově-technologická 
• Fakulta stavební 
• Fakulta strojní 
• Hornicko-geologická fakulta 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
• Fakulta financí a účetnictví 
• Fakulta informatiky a statistiky 
• Fakulta managementu 
• Fakulta mezinárodních vztahů 
• Fakulta podnikohospodářská 
• Národohospodářská fakulta 

Vysoká škola chemicko - technologická v Praze 

• Fakulta chemické technologie 
• Fakulta chemicko-inženýrská 
• Fakulta potravinářské a biochemické technologie 
• Fakulta technologie ochrany prostředí 

Vysoká škola obchodní a hotelová s.r.o. 
Vysoká škola obchodní v Praze, o.p.s. 
Vysoká škola podnikání a práva, a.s. 
VysokeSkoly.cz - Testovací centrum 

 

Pardubice 20. 10. 2020 
České vysoké učení technické v Praze 

• Fakulta architektury 
• Fakulta biomedicínského inženýrství 
• Fakulta dopravní 
• Fakulta elektrotechnická 
• Fakulta informačních technologií 
• Fakulta jaderná a fyzikálně inženýrská 
• Fakulta stavební 
• Fakulta strojní 
• Masarykův ústav vyšších studií 

Dundalk Institute of Technology 



EF Education First 
Mendelova univerzita v Brně 

• Agronomická fakulta 
• Fakulta regionálního rozvoje a mezinárodních studií 
• Institut celoživotního vzdělávání 
• Lesnická a dřevařská fakulta 
• Provozně ekonomická fakulta 
• Zahradnická fakulta 

Metropolitní univerzita 
Newton College, a.s.  
Policie České republiky 
Slezská univerzita v Opavě 

• Fakulta veřejných politik 
• Filozoficko-přírodovědecká fakulta 
• Matematický ústav 
• Obchodně podnikatelská fakulta 

Škoda Auto Vysoká škola o.p.s. 
Technická univerzita v Liberci 

• Ekonomická fakulta 
• Fakulta mechatroniky, informatiky a mezioborových studií 
• Fakulta přírodovědně-humanitní a pedagogická 
• Fakulta strojní 
• Fakulta textilní 
• Fakulta umění a architektury 
• Fakulta zdravotnických studií 

UniLink - Poradenské centrum pro vysokoškolské studium ve Velké 
Británii 
University of New York in Prague 
Univerzita Hradec Králové 

• Fakulta informatiky a managementu 
• Filozofická fakulta 
• Pedagogická fakulta 
• Přírodovědecká fakulta 

Univerzita Karlova  

• Matematicko-fyzikální fakulta 
Univerzita obrany 

• Fakulta vojenského leadershipu 
• Fakulta vojenského zdravotnictví 
• Fakulta vojenských technologií 

Univerzita Palackého v Olomouci 

• Cyrilometodějská teologická fakulta 
• Fakulta tělesné kultury 
• Fakulta zdravotnických věd 
• Filozofická fakulta 
• Lékařská fakulta 
• Pedagogická fakulta 
• Právnická fakulta 
• Přírodovědecká fakulta 

Univerzita Pardubice 

• Dopravní fakulta Jana Pernera 
• Fakulta ekonomicko-správní 
• Fakulta elektrotechniky a informatiky 
• Fakulta filozofická 
• Fakulta chemicko-technologická 
• Fakulta restaurování 
• Fakulta zdravotnických studií 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

• Fakulta aplikované informatiky 
• Fakulta humanitních studií 
• Fakulta logistiky a krizového řízení 
• Fakulta managementu a ekonomiky 
• Fakulta multimediálních komunikací 
• Fakulta technologická 
• Univerzitní institut 

Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 

• Fakulta veterinární hygieny a ekologie 
• Fakulta veterinárního lékařství 

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava 

• Ekonomická fakulta  
• Fakulta bezpečnostního inženýrství 
• Fakulta elektrotechniky a informatiky 
• Fakulta materiálově-technologická 
• Fakulta stavební 
• Fakulta strojní 
• Hornicko-geologická fakulta 

Vysoká škola ekonomická v Praze 

• Fakulta financí a účetnictví 
• Fakulta informatiky a statistiky 
• Fakulta managementu 

• Fakulta mezinárodních vztahů 
• Fakulta podnikohospodářská 
• Národohospodářská fakulta 

Vysoká škola chemicko - technologická v Praze 

• Fakulta chemické technologie 
• Fakulta chemicko-inženýrská 
• Fakulta potravinářské a biochemické technologie 
• Fakulta technologie ochrany prostředí 

Vysoká škola logistiky o.p.s. 
Vysoká škola obchodní a hotelová s.r.o. 
Vysoká škola obchodní v Praze, o.p.s. 
Vysoká škola podnikání a práva, a.s. 
VysokeSkoly.cz - Testovací centrum 
Vyšší odborná škola publicistiky 
 

KONTAKT NA ORGANIZÁTORY 
MP-Soft, a.s. 
Příkop 4 
604 16  Brno 
545 176 136 
info@gaudemaus.cz 
www.gaudeamus.cz  

mailto:info@gaudemaus.cz
http://www.gaudeamus.cz/

